
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.uiic.edii.ar

FCA

CUDAP. 0053593/2011

VISTO:
Los Juegos Panamericanos desarrollados en la Ciudad de Guadalajara,

México; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Sebastian CRISMANBICH se consagro campeón panamericano de
Taekwondo hasta 80 kg. En la referida competencia.

Que el nombrado es estudiante de la Facultad de Ciencias Agropecuarias y
practica esa disciplina desde hace varios años en la Dirección de Deportes de la
Secretaria de Asuntos Estudiantiles de esta Universidad.

Por ello y teniendo en cuenta las opiniones vertidas en el seno de este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Expresar el beneplácito de este Honorable Consejo Directivo
por el logro alcanzado, al estudiante de esta Casa SEBASTIAN CRISMANICH, en los
juegos Panamericanos 2011 y felicitarlo por el resultado obtenido.

ARTICULO N° 2: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Relaciones Institucionales, de Estudiantiles y General de
Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese al interesado y a los Sres.
Consejeros de la Agrupación Franja Morada. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.

'"•• %• Mi. St. m\il
DECANO

RESOLUCIÓN N°: 575
E.D./


